
2025 年５月 26 日 

株主各位 

株式会社近鉄百貨店 

 

「株主様ご優待クーポン券」についてのお詫びとお知らせ 

 

株主の皆様には、平素より格別のお引き立てを賜り、誠に有難く御礼申しあげます。 

 2025 年５月 22 日に発送いたしました「株主総会関係書類」に同封の「株主様ご優待クー

ポン券」におきまして、「株主様近鉄百貨店レストラン街ご優待券」に下記の不備がござい

ました。 

 謹んでお詫び申しあげますとともに、「株主様ご優待クーポン券」のうち、「株主様近鉄百

貨店レストラン街ご優待券」部分を近日中に改めて発送させていただきます。 

 

記 

 

【誤】冊子に添付の優待券の枚数 ５枚 

【正】冊子に添付の優待券の枚数 10 枚 

 

 

株主の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますことを改めて深くお詫び申しあげますと

ともに、今回の事象を重く受け止め、今後このようなことのないよう、チェック体制の強化・

見直し等、再発防止に努めてまいります。 

 
 
 
 
 


